8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1770505201 ot 07.02.2026

FacTpoemkocTb 1/1*150 MM (530*325*150 mM) 20 n, nonukapboHar, P.L.

Proff Cuisine

LleHa:

ATpubyThI YHMBEpCasnbHble
ApTWKYyN Npov3BoanTeNs
Pa3mepHocTb G/N

MaTepuan

CtpaHa

BbicoTa, MM

Obbem, mn

OnunHa, MM

LWnpwnHa, MM

1987 p.

JD-P1115/ (kop=12 wT
1/1

MonukapboHaT

Kutan

150

20000

530

325

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/gastroemkost-11150-mm-530325150-mm-20-l-polikarbonat-p-l-proff-cuisine
http://geksa-a.ru/gastroemkost-11150-mm-530325150-mm-20-l-polikarbonat-p-l-proff-cuisine

